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Opakowanie do herbaty ekspresowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do herbaty ekspresową 

przeznaczone do pakowania w nim saszetek z herbatą. 

Nowa i oryginalna postać opakowania według wzoru przemysłowego wyraża się 

w jego barwie oraz układzie linii. 

Opakowanie do herbaty według wzoru przemysłowego ma formę pudełka prostopa-

dłościennego. 

Ścianki frontowe, oparte na dłuższych bokach opakowania, są koloru czekolady 

i mają obrzeża koloru żółtego. Na ich powierzchniach znajduje się element graficzny w 

postaci filiżanki na spodku oraz rysunek saszetek. 

Ścianka spodnia, zawierająca elementy ogólnoinformujące, ma barwę zbliżoną do 

koloru białego, a ponadto posiada ramkę w kolorze żółtym. 

Jedna ścianka boczna oparta na krótszym boku opakowania jest koloru czekolady 

i ma obramowanie koloru żółtego, a na jej powierzchni znajduje się rysunek saszetek, 

natomiast druga ścianka boczna ma barwę koloru żółtego, który wchodzi na ścianki 

frontowe opakowania, odcinając się od kontrastowego koloru czekolady linią falistą. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia opakowanie do herbaty ekspresowej w widoku 



perspektywicznym, fig. 2 - zdjęcie opakowania do herbaty ekspresowej w widoku perspe-

ktywicznym od strony prawego krótszego boku, fig.3 - zdjęcie opakowania do herbaty 

ekspresowej w widoku perspektywicznym od strony lewego krótszego boku, a fig. 4 -

zdjęcie opakowania do herbaty ekspresowej od spodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Opakowanie do herbaty ekspresowej wyróżnia się od innych opakowań posiada-

jących formę prostopadłościanu tym, że ścianki frontowe i jedna boczna oparta na kró-

krótszym boku opakowania mają barwę koloru czekolady z obrzeżami w kolorze żół-

tym, zaś druga ścianka boczna jest koloru żółtego, który wchodzi na ścianki frontowe 

opakowania, odcinając się od ich kontrastowego koloru czekolady linią falistą. 
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